
Ivana K. (kyssis) ID 272878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 1:43

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:

 VÍTÁM VÁS NA SVÝCH STRÁNKÁCH.

 SEZNAMTE SE S PODMÍNKAMI PRODEJE:

 1. VŽDY SI, PROSÍM, UVÁŽLIVĚ ROZMYSLETE, ZDA SI VĚC CHCETE OPRAVDU KOUPIT, ABY PAK NEDOCHÁZELO K SITUACÍM,
KDY SE DOŽADUJETE VRÁCENÍ PENĚZ, ŽE VĚC TŘEBA NESEDÍ APOD. NEZNÁM VÁS, PROTO NEMOHU ZODPOVÍDAT ZA
KONSTRUKCI VAŠÍ POSTAVY.
 2. PENÍZE NEVRACÍM, NABÍZÍM VÝMĚNU ZA JINÉ ZBOŽÍ. OVŠEM, POKUD SE NEDOHODNEME JINAK PŘED UZAVŘENÍM
OBCHŮDKU............
 3. VĚCI PRODÁVÁM SOUKROMĚ, PRODEJEM NA MMB SE NEŽIVÍM.
 4. NEPOSKYTUJI ZÁRUKU NA POUŽITÉ A NOŠENÉ VĚCI.
 5. POŠTOVNÉ POČÍTÁM DLE PLATNÉHO CENÍKU ČESKÉ POŠTY.
 6. PŘI VÝBĚRU Z VÍCE INZERÁTŮ POSKYTUJI AUTOMATICKY SLEVU A POŠTOVNÉ JE GRATIS.
 7. UPŘEDNOSTŇUJI PLATBU PŘEVODEM NA ÚČET, NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM, PŘI NEPŘEVZETÍ BALÍČKU SI ZTRÁTU ZA
POŠTOVNÉ NEMOHU NIJAK ODEPSAT.
 8. BALÍČKY POSÍLÁM IHNED PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET, NA POŠTU CHODÍM PRAVIDELNĚ.

 Všem přeji pohodový nákup a děkuji za pochopení
 Ivča Kyselková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

